













Menu                    










	 
	 










































Menu                    









	ÚVODNÍ STRÁNKA





































	



ÚVODNÍ STRÁNKA                                








Výrobky na míru od GRW

Hledáte miniaturní kuličková ložiska nebo vřetenová ložiska pro Vaše stroje? Chcete provádět měření za reálných podmínek speciální zkušební technikou kuličkových ložisek? Potřebujete speciální příslušenství pro profesionální montáž ložisek? U GRW dostanete pro tyto činnosti správné produkty. Protože náš podnik vyvíjí a vyrábí požadovaná řešení.

	Kuličková ložiska na míru pro různé oblasti použití
	Specilání zkušební techniku, jako např. zkušební dentální stolici pro měření vysokootáčkových nástrojů
	Příslušenství kuličkových ložisek jako např. vlnité pružné podložky, vyrovnávací podložky a podkládací podložky pro správnou montáž komponěntů bez tolerance






	


Produkty                                









Kuličková 
ložiska                    









GRW: Přední světový výrobce a poskytovatel kuličkových ložisek

Jedním z nejdůležitějších cílů naší společnosti je poskytnout našim zákazníkům 100% spokojenost - na tom pracujeme každý den. Proto kromě našich standardních kuličkových ložisek nabízíme řešení, která jsou individuálně přizpůsobena Vašim potřebám. Bez ohledu na to, zda potřebujete kuličková ložiska, která spolehlivě fungují i při extrémních teplotách, nebo pokud hledáte produkt, který nepoškodí sůl - my ve společnosti GRW vyvíjíme a vyrábíme pro vás to správné řešení. Protože je pro nás důležité plnit přání našich zákazníků k jejich plné spokojenosti.





	


Společnost                                









Hodnoty a 
principy                    








Pracoviště                    









Všestranné multitalenty: Kuličková ložiska pro různá použití

Kuličková ložiska od GRW se používají téměř všude: Ať už vysoko ve vzduchu ve vesmírných technologiích, v životně důležitých lékařských zařízeních nebo v průmyslu - tito malí techničtí pomocníci dokáží velké věci. Dennodenně zachraňují životy pacientů, umožňují mobilitu nebo podporují výrobu našich potravin. Naše kuličková ložiska jsou k dispozici pro různá použití:

	zdravotnictví
	letectví a kosmonautika
	průmysl


 





	


Oblasti použití                                









Zdravotnictví                    








Letectví a kosmonautika                    








Průmysl                    









VŠECHNY INFORMACE O FIRMĚ – GRW INFOTÉKA

V naší infotéce Vás informujeme průběžně o všech novinkách u GRW. Nabízíme Vám možnost přímého stažení informačních letáků, Whitepaper nebo produktových katalogů.





	


Infotéka                                









Ke stažení                    









KARIÉRA U GRW – NABÍZÍME VÁM TYTO MOŽNOSTI

Zaměstnání s budoucností – to Vám nabízí GRW. Jsme jedním z největších světových výrobců miniaturních a vysoce precizních kuličkových ložisek a stále hledáme nové, ambiciozní kolegy. Posilte náš tým! V GRW najdete podporu silného spolehlivého zaměstnavatele, čisté pracovní prostředí, přátelský tým a férové jednání.

Vzbudili jsme Váš zájem? Na nic nečekejte a ozvěte se nám! Zašlete svůj životopis nebo si sjednejte schůzku s naší personalistkou. 





	


Kariéra                                









Volná pracovní místa                    









RÁDI VÁM POMŮŽEME: KONTAKTUJTE GRW!

Máte další otázky, přání nebo chcete bližší informace o našich ložiskách? Rádi Vám pomůžeme. Kontaktujte nás jednoduše na:

Reinfurt-ČR, k.s. High-Precision Ball Bearings

Průmyslová 1366 
383 01Prachatice
Česká republika

telefon: +420 380 601 030 
E-Mail: info@reinfurt.cz





	


Kontakt                                









Kontaktní formulář                    








Příjezd                    










	



Impressum                                









	



Ochrana údajů                                







 


























ROZTÁČEJTE
S NÁMI SVĚT – 
PRO KAŽDÉ POUŽITÍ
PRO VÁS MÁME
ŘEŠENÍ KULIČKOVÝCH
LOŽISEK NA MÍRU                            





















O GRW
            
































GRW: PŘEDNÍ SVĚTOVÝ výrobce a poskytovatel kuličkových ložisek                    

Jedním z nejdůležitějších cílů naší společnosti je poskytnout našim zákazníkům 100% spokojenost - na tom pracujeme každý den. Proto kromě našich standardních kuličkových ložisek nabízíme řešení, která jsou Individuálně přizpůsobena Vašim potřebám.
                




























Bez ohledu na to, zda potřebujete kuličková ložiska, která spolehlivě fungují i při extrémních teplotách, nebo pokud hledáte produkt, který nepoškodí sůl - my ve společnosti GRW vyvíjíme a vyrábíme pro vás to správné řešení. Protože je pro nás důležité plnit přání našich zákazníků k jejich plné spokojenosti. To je jediný způsob, jak můžeme plnit poslání GRW: Být vnímán jako přední světový poskytovatel řešení pro vysoce přesná kuličková ložiska na míru.

Více o firmě
        














Produkty 
od GRW
            


















Výrobky na míru od GRW: KULIČKOVÁ ložiska, vřetenová ložiska, zkušební technika a příslušenství                    

Hledáte miniaturní kuličková ložiska nebo vřetenová ložiska pro Vaše stroje? Chcete provádět měření za reálných podmínek speciální zkušební technikou kuličkových ložisek? Potřebujete speciální příslušenství pro profesionální montáž ložisek? U GRW dostanete pro tyto činnosti správné produkty.
                


















Protože náš podnik vyvíjí a vyrábí požadovaná řešení.

	Kuličková ložiska na míru pro různé oblasti použití
	Speciální zkušební techniku, jako např. zkušební dentální stolici pro měření vysokootáčkových nástrojů
	Příslušenství kuličkových ložisek jako např. vlnité pružné podložky, vyrovnávací podložky a podkládací podložky pro správnou montáž komponěntů bez tolerance


Naše vysoce precizní, inovativní a spolehlivá řešení kuličkových ložisek Vám umožní použití dle Vašich individuálních požadavků.

Přejít k přehledu produktů
                
















Aplikace – 
oblasti použití
            


















Všestranné multitalenty:
Kuličková ložiska pro RŮZNÁ POUŽITÍ                    

Naši malí techničtí pomocníci dokáží každý den něco velkého: jako součásti medicínských nástrojů zachraňují ložiska životy pacientů. Použita v kosmonautickém průmyslu pomáhají zkoumat vesmír. Vsazena do filigránské robotické techniky podporují průmysl.
                




























Bez našich ložisek se neobejdou následující aplikace:

	Kuličková ložiska pro zdravotnickou techniku
	Kuličková ložiska pro půmysl
	Kuličková ložiska pro letectví a kosmonautiku


Naše kuličková ložiska jsme vyvinuli pro nejrůznější oblasti nasazení. Proto můžeme nabídnout pro každou potřebu optimální produkt, jenž přesvědčí svou dokonalostí a spolehlivostí.

K jednotlivým oblastem použití
        














Kariéra 
u GRW
            





























KARIÉRA U GRW:
ZDE NALEZNETE PŘEHLED AKTUÁLNÍCH VOLNÝCH POZIC            

Hledáte spolehlivou stabilní práci? Hledáte novou pracovní výzvu? Chcete během školní praxe sbírat pracovní zkušenosti? Jste absolvent a hledáte ideální start do profesního života? Nabízíme zajímavé volné pozice. Staňte se členy našeho týmu!

Vaše kariéra u GRW

 
        














Infotéka
            


















VŠECHNY INFORMACE
O FIRMĚ  – GRW INFOTÉKA                    

V naší infotéce Vás informujeme průběžně o všech novinkách u GRW. Nabízíme Vám možnost přímého stažení informačních letáků, Whitepaper nebo produktových katalogů.



Objevte nyní GRW v naší infotéce!

 
                




















































































© 2024 Gebr. Reinfurt GmbH & Co. KG













	Produkty
	Kuličková 
ložiska





 













	Společnost
	Hodnoty a 
principy
	Pracoviště



	Oblasti použití
	Zdravotnictví
	Letectví a kosmonautika
	Průmysl



	Infotéka
	Ke stažení



	Impressum


 













	Kariéra
	Volná pracovní místa



	Kontakt
	Kontaktní formulář
	Příjezd



	Ochrana údajů


 











                

















Tento web používá cookies

Soubory cookies používáme k optimalizaci a neustálému vylepšování našeho webu pro Vás. Kromě technicky nezbytných souborů cookies, díky nimž je náš web pro Vás použitelný, bychom rádi používali také soubory cookies, které nejsou technicky nezbytné (např. pro marketingové účely). Za tímto účelem se shromažďují a vyhodnocují pseudonymizované údaje návštěvníků webu. Sami můžete rozhodnout, s jakým využitím souborů cookies souhlasíte. Upozorňujeme, že funkčnost webu může být na základě Vašeho nastavení omezena. Váš souhlas je dobrovolný. Kdykoli můžete svůj souhlas s účinností do budoucna odvolat a změnit nastavení cookies.

Kliknutím na „Přijmout vše“ souhlasíte také s tím, že Vaše údaje mohou být příp. přenášeny i do třetích zemí mimo Evropský hospodářský prostor bez odpovídající úrovně ochrany osobních údajů (zejm. USA). I když provádíme přenosy dat pouze pomocí nezbytných přenosových mechanismů vyžadovaných zákonem o ochraně osobních údajů, existuje možnost, že úřady získají přístup k Vašim údajům, případně i bez možnosti odvolání. Pokud kliknete na „Uložit výběr“, výše popsaný přenos neproběhne. Jakmile svůj souhlas udělíte, můžete ho kdykoli změnit nebo odvolat v rámci zásad ochrany osobních údajů na našem webu.

Konkrétně se jedná o následující soubory cookies:
                    




Nezbytné

Zobrazit podrobnosti
Skrýt podrobnosti


Nezbytné soubory cookies napomáhají, aby byl web použitelný tím, že umožňují základní funkce, jako je navigace na stránce a přístup k zabezpečeným oblastem webu. Bez těchto souborů cookies nemůže web správně fungovat.
                                                            

Contao HTTPS CSRF Token
Chrání před útoky typu Cross-site Request Forgery.
                                                                            
Poskytovatel: GRW – Gebr. Reinfurt GmbH & Co. KG, Niederhofenstraße 105, 97222 Rimpar

Doba uložení: Tento soubor cookie se uchovává pouze po dobu aktuální relace prohlížeče.

Technický název: csrf_https-contao_csrf_token







PHP SESSION ID
Uloží aktuální relaci PHP.
                                                                            
Poskytovatel: GRW – Gebr. Reinfurt GmbH & Co. KG, Niederhofenstraße 105, 97222 Rimpar

Doba uložení: Tento soubor cookie se uchovává pouze po dobu aktuální relace prohlížeče.

Technický název: PHPSESSID











Preferenční

Zobrazit podrobnosti
Skrýt podrobnosti


Preferenční soubory cookies umožňují webu zapamatovat si informace, které ovlivňují způsob, jakým se stránka chová nebo jak vypadá, jako např. Váš preferovaný jazyk nebo oblast, ve které se nacházíte.
                                                            

openstreetmap




Vimeo

Poskytovatel: Cloudflare Germany GmbH, Rosental 7, 80331 München

Doba uložení: 30 minut

Technický název: __cf_bm











Statistické

Zobrazit podrobnosti
Skrýt podrobnosti


Statistické cookies pomáhají vlastníkům webů pochopit, jak návštěvníci s weby interagují, a sice pomocí anonymního shromažďování a vykazování informací.
                                                            

Google Analytics

Poskytovatel: Google Ireland Ltd, Gordon House, Barrow Street, Dublin 4, IE

Doba uložení: 2 roky, 1 minuta, 24 hodin

Technický název: _ga,_gat_gtag_UA_30370206_1,_gid












Uložit výběr
Přijmout vše



Bližší informace týkající se souborů cookies, právních podkladů a jakéhokoli přenosu údajů do USA najdete v našich Zásadách ochrany osobních údajů. Informace o nás najdete v části Impressum.
                                    






